[image: gerb_zhel]

Городской округ
 «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          08.11. 2022                                                                                                                                      №  2315
г. Железногорск

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск  от 15.09.2010 № 1385 «О резерве управленческих кадров ЗАТО Железногорск»

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Губернатора Красноярского края от 01.11.2008 № 186-уг «О комиссии по формированию          и подготовке резерва управленческих кадров Красноярского края», руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск              от 15.09.2010 № 1385 «О резерве управленческих кадров ЗАТО Железногорск» следующие изменения:
1.1. Приложение № 3 к постановлению «Состав комиссии                             по формированию и подготовке резерва управленческих кадров ЗАТО Железногорск» изложить в новой редакции (приложение).
2. Заместителю руководителя Управления внутреннего контроля Администрации ЗАТО г. Железногорск (В.Г. Винокурова) опубликовать настоящее постановление в газете «Город и горожане».
3. Начальнику Отдела общественных связей Администрации ЗАТО              г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление                на официальном сайте городского округа «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края»                           в информационно-телекоммуникационной сети Итернет.
4. Контроль   над    исполнением  настоящего  постановления оставляю        за собой.
5. Настоящее   постановление  вступает  в  силу  после его официального опубликования.

Глава  ЗАТО г. Железногорск						                 И.Г. Куксин
image1.jpeg

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г.

Железногорск

от

15.09.2010 № 1385 «О резерве управленческих кадров ЗАТО Железногорск»

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 02.03.2007 № 25

-

ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Губернатора

Красноярского края от 01.11.2008 №

186

-

уг

«

О

комиссии по формированию

и подготовке резерва управленческих кадров Красноярского края

»,

руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г.

Железногорск

от 15.09.2010 № 1385 «О резе

рве управленческих кадров ЗАТО Железногорск»

следующие изменения:

1.

1

.

Приложение

№

3 к

постановлени

ю

«

Состав комиссии

по формированию и подготовке резерва управленческих кадров ЗАТО

Железногорск

»

изложить в новой редакции

(приложение).

2.

Заместител

ю

руководителя У

правлени

я

внутреннего контроля

Администрации ЗАТО г. Железногорск

(

В

.

Г

.

Винокурова

) опубликовать

настоящее постановление в газете «Город и горожане».

3. Начальнику Отдела общественных связей

Администрации ЗАТО

г. Железногорск

(И.С.

Архипов

а) разместить настоящее постановление

на официальном сайте

городского округа

«Закрытое административно

-

территориальное образование Железногорск Красноярского края»

в информацио

нно

-

телекоммуникационной сети Итернет.

4. Контроль   над    исполнением  настоящего  постановления оставляю

за собой.

5. Настоящее   постановление  вступает  в  силу  после его официального

опубликования.

Глава

ЗАТО г. Железногорск

И.Г. Куксин

Городской округ

«Закрытое административно

–

территориальное образование

Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО

г.

ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08

.

11

.

2022

№

2

3

15

г.

Железногорск